



品牌联盟

NEEQ : 837940

品牌联盟(北京)咨询股份公司

Brand Union(Beijing) Consulting Co.Ltd.



年度报告摘要

2017

一. 重要提示

1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文，投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）的年度报告全文。

1.2 公司董事会及其董事、监事会及其监事、公司高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任

1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。

1.4 天职国际对本公司本年度财务报告进行了审计，并且出具了标准无保留意见的审计报告。
公司本年度会计师事务所由中喜会计师事务所（特殊普通合伙）变更为天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）。

1.5 公司联系方式

董事会秘书或信息披露事务管理人	陈敏
职务	财务总监兼董事会秘书
电话	010-51626260
传真	010-51626255
电子邮箱	chenmin@brandcn.com
公司网址	www.brandcn.com
联系地址及邮政编码	北京市海淀区中关村南大街2号2号楼B座605 100086
公司指定信息披露平台的网址	http://www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	董事会秘书办公室

二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

2.1 主要财务数据

单位:元

	本期	上年同期	本期(末)比上期(末) 增减比例%
资产总计	70,876,567.43	21,546,433.73	228.95%
归属于挂牌公司股东的净资产	30,736,270.74	11,372,344.41	170.27%
营业收入	70,642,344.48	30,978,994.92	128.03%
归属于挂牌公司股东的净利润	13,577,206.19	6,630,421.89	104.77%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益后的净利润	12,958,717.88	6,590,182.33	96.64%
经营活动产生的现金流量净额	34,477,034.08	-615,309.06	5,703.21%
加权平均净资产收益率	57.59%	81.79%	-
基本每股收益(元/股)	1.54	1.33	15.79%
稀释每股收益(元/股)	1.54	1.33	-
归属于挂牌公司股东的每股净资产(元/股)	3.06	2.27	34.80%

2.2 股本结构表

单位:股

股份性质	期初		本期 变动	期末		
	数量	比例		数量	比例	
无限售 条件股 份	无限售股份总数	1,249,999	25.00%	2,734,532	3,984,531	-
	其中:控股股东、实际控制人	826,562	16.53%	1,347,843	2,174,405	-
	董事、监事、高管	1,249,999	25.00%	1,009,406	2,259,405	-
	核心员工	-	-	-	-	-
有限售 条件股 份	有限售股份总数	3,750,001	75.00%	2,325,468	6,075,469	-
	其中:控股股东、实际控制人	2,479,688	49.59%	2,984,531	5,464,219	-
	董事、监事、高管	3,750,001	75.00%	1,969,218	5,719,219	-
	核心员工	-	-	-	-	-
总股本		5,000,000	-	5,060,000	10,060,000	-
普通股股东人数						10

2.3 普通股前五名或持股 10%及以上股东情况

单位：股

序号	股东名称	期初持股数	持股变动	期末持股数	期末持股比例%	期末持有限售股份数量	期末持有无限售股份数量
1	王永	2,593,750	2,009,750	4,603,500	45.76%	3,905,626	697,874
2	陈默	712,500	2,322,624	3,035,124	30.17%	1,558,593	1,476,531
合计		3,306,250	4,332,374	7,638,624	75.93%	5,464,219	2,174,405
普通股前五名或持股 10%及以上股东间相互关系说明： 王永与陈默是夫妻。							

三、涉及财务报告的相关事项

3.1 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

单位：元

科目	上年期末（上年同期）		上上年期末（上上年同期）	
	调整重述前	调整重述后	调整重述前	调整重述后
应收账款	9,490,750.00	8,820,000.00	44,150.94	40,000.00
预付款项	20,950.00	-	800.00	155,450.93
其他应收款	337,213.00	616,495.00	1,618,660.77	1,775,547.60
存货	3,634,706.78	938,837.67	1,196,570.38	1,003,718.88
其他流动资产	568,836.67	364,754.96	-	-
固定资产	578,343.20	646,021.61	796,200.13	734,778.48
长期待摊费用	2,250,633.44	2,921,694.23	-	-
递延所得税资产	100.00	67,078.02	1,550.00	46,999.09
资产合计	24,053,085.33	21,546,433.73	8,569,807.90	8,668,370.66
应付账款	235,150.00	888,781.80	94,000.00	1,369,164.68
预收款项	487,749.99	627,815.59	-	207,138.00
应付职工薪酬	385,445.04	613,082.25	358,531.90	444,551.01
应交税费	1,817,822.41	1,623,147.50	1,194,068.71	1,813,687.81
其他应付款	6,248,154.55	6,411,911.15	1,432,344.31	82,036.96
负债合计	9,174,321.99	10,164,738.29	3,078,944.92	3,916,578.46
资本公积	1,876,843.57	2,443,755.57	1,876,843.57	2,443,755.57

盈余公积	354,243.24	40,211.94	74,914.45	35,289.38
未分配利润	7,637,467.34	3,888,376.90	-1,460,895.04	-2,737,122.42
少数股东权益	10,209.19	9,351.03	-	9,869.67
所有者权益合计	14,878,763.34	11,381,695.44	5,490,862.98	4,751,792.20
营业收入	38,750,167.15	30,978,994.92	21,810,657.40	20,095,189.12
营业成本	19,596,489.51	14,686,088.82	10,229,705.62	8,134,155.32
税金及附加	76,780.36	202,840.05	134,738.71	153,274.26
销售费用	1,671,067.12	1,791,350.71	2,268,359.42	1,079,968.47
管理费用	7,530,718.84	7,369,925.09	4,955,937.18	5,997,221.34
财务费用	-	-	3,965.18	3,765.18
资产减值损失	-5,800.00	244,233.08	3,760.00	282,906.35
投资收益	990,425.01	1,064.34	-	-
营业外收入	59,050.05	54,202.53	55,381.94	49,965.32
所得税费用	1,546,209.76	103,005.20	1,329,931.26	1,450,253.64
净利润	9,377,261.03	6,629,903.25	2,935,585.97	3,039,553.88
销售商品、提供劳务收到的现金	23,098,063.09	23,307,426.56	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	31,787.35	1,004,214.50	-	-
购买商品、接受劳务支付的现金	13,219,199.93	13,835,804.68	-	-
支付给职工以及为职工支付的现金	4,480,065.79	5,167,112.91	-	-
支付的各项税费	2,865,561.70	2,478,252.56	-	-
支付其他与经营活	4,287,678.92	3,445,779.97	-	-

动有关的 现金				
经营活动 产生的现 金流量净 额	-1,722,655.90	-615,309.06	-	-
收回投资 收到的现 金	-	1,000,000.00	-	-
取得投资 收益收到 的现金	-	1,064.34	-	-
收到其他 与投资活 动有关的 现金	1,001,064.34	-	-	-
购建固定 资产、无形 资产和其 他长期资 产支付的 现金	2,625,850.21	2,733,197.05	-	-
投资支付 的现金	-	1,000,000.00	-	-
支付其他 与投资活 动有关的 现金	1,000,000.00	-	-	-
投资活动 产生的现 金流量净 额	-2,559,785.87	-2,667,132.71	-	-
支付其他 与筹资活 动有关的 现金	7,275.34	1,007,275.34	-	-
筹资活动 产生的现 金流量净 额	6,558,724.66	5,558,724.66	-	-

3.2 合并报表范围的变化情况

1. 非同一控制下企业合并

(1) 本期未发生的非同一控制下企业合并。

2. 同一控制下企业合并

(1) 本期未发生的同一控制下企业合并。

3. 反向购买

(1) 本期无反向购买情况。

4. 处置子公司

(1) 本期无处置子公司情况。

5. 其他原因的合并范围变动

2017年2月28日本公司设立全资子公司北京茶树菇信息科技有限公司，自该公司成立起，本公司将其纳入合并范围。

3.3 非标准审计意见说明

√不适用